



## Sommarpersonal söks för arbete under delar av säsongen 2015

Gräsö Kanotcentral bedriver till största delen sin verksamhet här på ön Rävsten, strax sydost om Gräsö. Här utgår du med fördel, om du på ett snabbt och smidigt sätt vill upptäcka Gräsö rofyllda skärgård. Med hundratals öar och ytterskärgården alldeles runt knuten.

Verksamheten består av uthyrning av kajaker, båtar, camping- och fiskeutrustning. Anordnade nybörjarkurser i kajakpaddling, och ledarledda paddelturer. Dessutom kör vi båttransporter och utför diverse kanotreparationer, samt säljer kajaktillbehör via butik och Internet.

Därför kan vi erbjuda dig en riktigt spännande och variationsrik arbetsplats, i unik skärgårdsmiljö. Där du får goda möjligheter till att skaffa dig breda erfarenheter inom turismverksamhet, och att arbeta konstruktivt och självständigt.

### Omfattning:

1-2 platser  
Hel-/deltid

### Period:

Vecka 26-33, under vardagar och helger.

Vid överenskommelse kan arbete även förekomma före och efter denna period.

### Arbetsuppgifter:

Hantera bokningar, betalning och övrig kontakt med gäster och besökare.

Informera och instruera i säker paddling, allemansrätt och gott sjömanskap. Samt även utföra övriga arbetsuppgifter vid en kanotcentral.

### Kvalifikationer:

Dessa egenskaper är önskvärda för att du ska trivas och passa för tjänsten, servicemedveten, ansvarstagande, initiativrik, pålitlig och alert.

Sjövana krävs och paddlingsvana är meriterande. Som person bör du även vara friluftsintresserad, flexibel och strukturerad i ditt arbete.

Ett stort plus är även att du känner till omgivningen kring Öregrund/Gräsö, samt har lätt att transportera dig med cykel/moped/bil till och från södra Gräsö.

### Övrigt:

Genomgående kajakkurs ingår vid anställning.

F-skattsedel är önskvärt.

### Kontakt:

Ansökan skickas till [alexander@grasokanot.se](mailto:alexander@grasokanot.se) senast 17/5-2015.

För mer information kontakta Alexander på tel. 070-446 42 95.

Besök gärna även vår hemsida [www.grasokanot.se](http://www.grasokanot.se), för mer information om verksamheten.